
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
____________________                                       м. Київ                                       ____________________

Про затвердження Статуту
Акціонерного товариства
«Оператор ринку»

Відповідно до Законів України «Про акціонерні товариства», 
«Про  управління об’єктами державної власності», «Про державну реєстрацію 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань»; 
враховуючи лист Акціонерного товариства «Оператор ринку» 
від 01 листопада 2023 року № 01-13/1672,
НАКАЗУЮ:

1.  Затвердити Статут Акціонерного товариства «Оператор ринку» (далі – 
Статут) у новій редакції, що додається. 

2.  Генеральному директору Акціонерного товариства «Оператор ринку» 
забезпечити державну реєстрацію Статуту відповідно до Закону України 
«Про  державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців 
та  громадських формувань» та у триденний строк після державної реєстрації 
Статуту надати до Міністерства енергетики України інформацію 
про  реєстрацію.

3.  Контроль за виконанням цього наказу покласти на Державного 
секретаря СУЯРКА Сергія.

Міністр                                                                                Герман  ГАЛУЩЕНКО


